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RRETH NESH

Ne jemi Arlis Construction.
Njé kompani ndértimi, me kontribut t& hershém
vendas dhe té huaj, kryesisht né rezidenca civile.

Puna joné korrekte, me cilésiné mé té larté té ndértimit
dhe duke synuar perfeksionin, na ka beré té jemi gjithmon
té preferuarit e klientéve tané. Né vazhdim do ju njohim me

disa nga komplekset e Arlis, té cilét jané pasqyré suksesi.

MISIONI YNE

Té realizojmé projekte ambicioz, modern, té sigurt
dhe bashkékohor, duke mos béré kurré kompromis me cilésiné.
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PROJEKTE NE PRESPEKTIVE

EYES OF

TIRANA

SHESHI SKENDERBEJ

The Eyes of Tirana, njé vepér arkitektonike
dhe inxhinierike e pérmasave t& médha, do
té jeté sé shpeijti njé nga atraksionet
kryesore té kryeqytetit. Nén logon tong, njé
veper arti po i bashkohet gendrés historike
té Tiranés, duke lidhur me elegancé té
vjetrén, me té rené, antiken dhe modernen.

The Eyes of Tirana do té jeté kryefjalé e
biznesit, hotelerisé elitare, restoranteve &
bareve gourmet si edhe lounge-t mé
panoramik té vendit do té gjenden aty. Njé
hapésiré e dedikuar do té jeté pér gendrat
tregetare, ku klienti do té gjejé gjithcka gé i
nevojitet.




PROJEKTE NE PRESPEKTIVE
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SUUARE 2

Godina mé e re, pjesé e integruar e “Square 21",
vjien me njé imazh té ri, duke i shtuar ngjyrat
kompleksit. E ideuar si godiné banimi dhe
shérbimesh me 10-11 Kat mbitoké dhe 3 Kat
néntoké, do té ofrojé pér banorét e rinj
apartamente bashkékohore me veranda dhe
hapésira té gjelberuara, parkime dhe zoné té
dedikuar pér argétim dhe relaks.

Fasada e ventiluar, izolimi akustik dhe cilésia
shumeé e larté e ndértimit do té jené gjithashtu
pjesé e vazhdimésisé sé kompleksit “Square 21”.



PROJEKTE NE PRESPEKTIVE

PALASE

Objekti ne Palasé, njé nga projektet mé ambicioze té kompanisé, me njé lokacion shumé té lakumuar
nga turistét gé vizitojné jugun e vendit, fillon sé shpejti ndértimin, duke premtuar njé oaz getésie, relaksi
dhe komoditeti. Shtrirja shumé e after me vijen bregdetare, por duke respektuar ekosistemin dhe duke
punuar gé tani pér njé menaxhim ekselent, do té krijojé padyshim pér té gjithé frekuentuesit vendas dhe
té huaj, njé nga resortet mé elitare né vend.

Objekti éshté konceptuar gé té keté té integruar njé resort modern, me njé qasje arkitekturore inovatore
pér zonén, gjithshtu njé kompleks vilash pér té gjithé té apasinuarit me natyrén dhe detin.
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P AEROPORTI “NENE TEREZA"

!, 15 min KU NDODHET

Objekti mé i ri nga “Arlis Construction”, “Corner
Residence” i pozicionuar né aférsi té lumit “Lana”, midis
Bulevardit “Gjergj Fishta” dhe Rrugés “Muhedin
Llagani”, vjen si njé uré lidhése me té gjitha pikat
kryesore té qytetit. Teknologjia e fjalés sé fundit,
tashmé jo mé njé inovacion pér “Arlis Construction”,
shtrinet edhe né “Corner Residence”, né té cilin do
te gjeni apartamente ploté ndrigim, t& organizur
pér té gené sa mé funksional, ballkone dhe
veranda té bollshme, gjelbérim dhe shumé
facilitete té integruara né kompleks.

SHESHI “SKENDERBEJ”
5 min

QENDRA SHENDETESORE ME E AFERT
I min

S0 9/ STACIONI ME | AFERT URBAN SHKOLLA ME E AFERT
' I min

2 min
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APARTAMENT 1+1

Apartamententet me tipologji 1+1 variojne nga 60 -75 m?, pérfshijné
ambjentin e ndenjies dhe gatimit, nj¢ dhomé fjetje dhe njé tualet.
Kéto apartamente mund té kené ballkone ose veranda.

Kéto lloji tipologjish jané té pérshtatshme kryesisht pér ciftet e rejq,
per studeng, pér prinderit gé té jené afér fémijeve te tyre, gjithashtu
mundési perfekte pér invenstim.

APARTAMENT 2+1

Apartamentet me tipologji 2+1 variojne nga 90-150 m?,
jané té organizuara me njé ambjent ndenjie, gatimi, dy dhoma fjetje,
njé ose dy tualete . Gjithashtu disa kané ballkone dhe disa kané veranda.

Kéto lloji tipologjish jané té pérshtatshme si shtépi e
paré pér njé familje me njé deri ne dy fémije ose per investim.

APARTAMENT 3+1

Apartamentet me tipologji 3+1 variojne nga 110-160 m?, jané té
organziuara me njé ambjent ndenjie, gatimi, tre dhoma fjetje,
njé deri ne tre tualete ku njé prej tyre té perfshira ne dhomén
kryesore te fjetjes.

Kéto lloji tipologjish jane perfekte pér familjen e zgjeruar,
nga njé deri ne katér fémije ose familje qé jetojné me gjyshérit.




« 2-3 KAT PARKING NENTOKE

« PARKIM | SIGURT DHE AMBJENTE TE SURVEJUARA
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\ SHESHI “SKENDERBEJ” K U N D O D H E T

5 min

“Square 21” éshté pozicionuar né zemér té kryeqytetit, Rruga e Kavaijés,
prané “Policisé Bashkiake” dhe né aférsi té sheshit “21 Dhjetori”. Njé
kompleks i ndértuar me fjalén e fundit té teknologjis&, duke pérdorur
fasadé té ventiluar, izolim akustik dhe cilésiné mé té larté té ndértimit,
duke ju pérshtatur késhtu standarteve europiane. Jemi kujdesur té
ofrojmé té gjitha facilitetet e nevojshme pér banorét dhe vizitorét,
“Square 21” vjen si njé ambijent i gjelbéruar né mes té kryeqytetit,

duke ofruar ambjente shplodhése dhe me njé infrastrukturé té

LIQENI ARTIFICIAL | TIRANES pérshtatshme pér té gjitha kategorité. Kompleksi mban
13 min ‘ standartet mé té larta té menaxhimit, risi pér komplekset e reja

AR né Tirané. Padyshim njé histori suksesi pér “Arlis Construction”.

QENDRA SHENDETESORE ME E AFERT
I min

AEROPORTI “NENE TEREZA"
15 min

UNAZA E MADHE

) SHKOLLA ME E AFERT
I min

5 min
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APARTAMENT 1+1

Apartamententet me tipologji 1+1 variojne nga 60 -75 m2, pérfshijné
ambijentin e ndenjies dhe gatimit, njé dhomé fjetje dhe njé tualet.
Kéto apartamente mund té kené ballkone ose veranda.

Kéto lloji tipologjish jané té pérshtatshme kryesisht pér ciftet e rejq,
per studeng, pér prinderit gé té jené afér fémijeve te tyre,
gjithashtu mundési perfekte pér invenstim.

- APARTAMENT 2+1

Apartamentet me tipologji 2+1 variojne nga 80-130 m2, jané té
~organizuara me njé ambjent ndenjie, gatimi, dy dhoma fjetje,
s Njé ose dy tualete. Gjithashtu disa kané ballkone dhe disa kané veranda.

Kéto lloji tipologjish jané té pérshtatshme si shtépi e paré pér njé
familje me njé deri ne dy fémije ose per investim.

DUBLEKSE 2+1,3+1,4+1

Apartamentet dublekse mund té jené me tipologji t& ndryshme si 1+1,2+1,
3+1,4+1, béjné diferencen pasi jané té organizuara me dy kate, kryesisht
variojné nga 120-180 m2 . Né njérin katé kryesisht éshté | organizuar me
ambijentin e ndénjies dhe gatimit dhe njé tualet, ndérsa né katin e dyté
jané té organizuara ambijenti | fjetjes.

Kéto lloji tipologjish pérgjithésisht hyjné né apartamentet luksoze dhe
kryesisht jetojné familje nga 2 deri ne 4 anétaré.






2-3 KAT PARKING NENTOKE

PARKIM | SIGURT DHE AMBJENTE TE SURVEJUARA
NGA KAMERA DHE ROJE 24H

SINJALISTIKE UDHEZUESE

AKSES ME KARTE INDIVIDUALE PER BANORET
VENTILIM

SISTEM ANTIZJARR

MIREMBAJTJE
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KU NDODHET

rARMALIA 10

Farmacia 10, kompleksi i cili mban té njéjtin emér me
lokacionin né té cilin ndodhet, éshté tashmé njé nga
komplekset multifunksionale té kryeqytetit. Teknologjia e
pérdorur, hapésirat e gjelbéruara, menaxhimi dhe té gjitha
bizneset e integruara kané béré té mundur gé njé kompleks
i vetém ta kthejé zonén né njé destinacion mjaft té lakmuar
pér banim dhe shérbime. Né kompleksin “Farmacia 10”
éshté ruajtur padiskutim i njéti standart i larté ndértimi si
né té gjitha projektet nga “Arlis Construction”.

@Y QENDRA SHENDETESORE ME E AFERT

¥ Imin
W AEROPORTI “NENE TEREZA"
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VENDNDODHJE STRATEGJIKE
SISTEM ELEKTRIK

SISTEM TEKNIK

SISTEM MEKANIK

ZONE EKSLUZIVE PER JETESE
ZONE EKSLUZIVE PER

TE ZHVILLUAR BIZNESIN

-‘ MARKET
LN ]

-\.‘-ﬁ ZYRA INDIVIDALE

'* BAR & RESTORANT

[
@ BAKERY
FARMACI
KLINIKE DENTARE

MOBILE SHOP

= BN

ATM CREDINS




P

Y/ GRAN N\EU/& | lAnus If i ”\ A CREDINS bark

J e HOTELS & RE A

‘ IDSAL CONSTRUCTION



